quarta-feira, 28 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2021

P.A. Nº 0065/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 004/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: KTBS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI – CNPJ:
40.373.470/0001-15 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECIMENTO DE KITS DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR A SEREM DISTRIBUÍDOS PARA OS ALUNOS REDE PÚBLICA DE ENSINO, DO
MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R$ 237.133,56 (DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL E CENTO
E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 11.15 – PROJETO ATIVIDADE: 2.024 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.11 - FONTE
DE RECURSO: 15 – VIGÊNCIA: 20/04/2021 A 20/05/2021 – DATA DA ASSINATURA: 20/04/2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D647819BFB12A95A30BDDEF6726E593C

		2021-04-28T09:54:57-0300